Apellidos y Nombres de los servidores y . Unidad a la que . e, . . . Ciudad en la que Teléfono Extension L, . . . .
No. N Puesto Institucional Direccién institucional c . . . Correo Electrénico institucional
pertenece labora institucional telefénica
1 Mejia Pérez Saul David EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684156 132 saul.mejia@pangua.gob.ec
Alcalde
2 Cherrez Eguez Edgar Patricio EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazon 032684157 cherrez.patricio@pangua.gob.ec
Concejal 101
3 Puente Morejon Edwin Javier EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazon 032684157 edwin.puente@pangua.gob.ec
Concejal 101
4 Paredes Bucheli Angel Vicente EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 angel.paredes@pangua.gob.ec
Concejal 101
5 Hoyos Gancino Segundo Abrahan EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 segundo.hoyos@pangua.gob.ec
Concejal 101
6 Espadas Barragan Willan Enrique EJECUTIVO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 willan.espadas@pangua.gob.ec
Concejal 101
7 ALCALDIA Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157
Tapia Gaibor Maria Alexandra Secretario Ejecutivo de Alcaldia 132 maria.tapia@pangua.gob.ec
8 REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA |Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157
Travez Moreno Hugo Oswaldo Registrador de la Propiedad 102 hugo.travez@pangua.gob.ec
9 Tecnico de Sistemas Registrador de la REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA |Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157
Franco Luspa Roberto Dario Propiedad 102 roberto.franco@pangua.gob.ec
10 Tecnico Inscriptor de Registro de la REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA |Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 tania.6aquiza@pangua.gob.ec
Poaquiza Padilla Tania Maribel Propiedad 102
11 Tecnico Inscriptor de Registro de la REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA |Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 liliana.poaquiza@pangua.gob.ec
Poaquiza Padilla Liliana Marisol Propiedad 101
12 SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAlCalle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 fabian.jaramillo@pangua.gob.ec
Jaramillo Pinto Fabian Eduardo Secretario General y de Concejo Municipal 101
13 SECRETARIA GENERAL Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 shirley.riera@pangua.gob.ec
Riera Campos Shirley Johana Gestor de Archivo General 101
14 SECRETARIA GENERAL Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 lluvidza.bafio@pangua.gob.ec
Bafio Pacheco Lluvidza Marilu Secretario de Comisiones 101
15 PROCURADOR SINDICO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 carina.palacios@pangua.gob.ec
Palacios Jara Carina Belén Abogada de Sindicatura 1 109
16 PROCURADOR SINDICO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 tatiana.tello@pangua.gob.ec
Tello Rojas Tatiana Amanda Procurador Sindico 109
17 COMISARIA Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 galo.sanchez@pangua.gob.ec
Sanchez Gallegos Galo Fernando Comisario Municipal 117
18 COMISARIA Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 roberth.bravo@pangua.gob.ec
Bravo Rodriguez Roberth Alejandro Asistente Comisaria Municipal 117

1deb

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON PANGUA

9e97-07ef-cb05-c657




19 COMISARIA Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 henry.tana@pangua.gob.ec
Tana Arcos Henry Rodrigo Administrador de Plazas y Mercados 117
20 Especialista de Cultura, Turismo,Recreacién |UNIDAD DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 nuvia.timbiano@pangua.gob.ec
Timbiano Alban Nuvia Hortencia y Comunicacién 2 124
21 UNIDAD DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 diego.munoz@pangua.gob.ec
Vergara Mufioz Diego Armando Promotor Deportivo 1 124
22 UNIDAD DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157 ronald.beltran@pangua.gob.ec
Beltrdn Cushcagua Ronald Sebastian Relacionista Publico 124
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
23 Director de Gestidn de Planificacion y DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 victor.alulima@pangua.gob.ec
Alulima Gordillo Victor Efren Desarrollo (E ) 119
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
24 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 maria.espin@pangua.gob.ec
Chicaiza Herrera Blanca Mirella Asistente de Planificacion y Desarrollo 119
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
25 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157
Manotoa Manotoa Ivan Marcelo Secretario Ejecutivo de Avaluos y Catastros 119 ivan.manotoa@pangua.gob.ec
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
26 Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157
DESARROLLO
Nufiez Pacheco Gabriela Fernanda Asistente de Avaluos y Catastros 131 abriela.nunez@pangua.gob.ec
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
27 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 monica.molina@pangua.gob.ec
Molina Vivas Mdnica Yolanda Analista de Avaluos y Catastros 131
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
28 Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 maria.caiza@pangua.gob.ec
DESARROLLO
Caiza Puma Maria de Lourdes Promotor Comunitario 131
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
29 Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157
DESARROLLO
Carrillo Vega Hugo Patricio Técnico en Topografia 113 hugo.carrillo@pangua.gob.ec
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
30 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157 mery.villacres@pangua.gob.ec
Villacres Pazmifio Mery Guadalupe Especialista de Avaluos y Catastros 2 131
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
31 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157
Guerrero Zufiiga Mariela Cristina Especialista de Avaluos y Catastros 1 131 crissguerrero@hotmail.com
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
32 DESARROLLO Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157 diego.zuniga@pangua.gpb.ec
Zufiga Loor Diego Alejandro Especialista del PD y OT Cantonal 2 115
DIRECCION DE PLANIFICACION Y
33 Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 gina.capa@pangua.gob.ec
DESARROLLO
Capa Jimenez Gina Mabel Tecnico de Regulacion Urbana y Rural 115
34 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157
Quishpe Quishpe Nelson Oswaldo Director de Gestion Administrativa 111 nelson.quishpe@pangua.gob.ec
35 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157 jaime.bano@pangua.gob.ec
Bafio Veloz Jaime Santiago (C.A.) Secretario Ejecutivo Administrativo 2 111
36 DIRECCION ADMINISTRATIVA Callee Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Montufar Cela Rita Cecilia Auxiliar de Servicios Generales 104 rita.montufar@pangua.gob.ec
37 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Camparia El Corazén 032684157
Palacios Vega Washington Rodrigo Director Financiero 114 washington.palacios@pangua.gob.ec
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38 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 ingrid.torres@pangua.gob.ec
Torres Lara Ingrid Aracely Tesorero Municipal 114

39 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 rudayna.toscano@pangua.gob.ec
Toscano Tasigchana Rudayna del Cisne Contadora General 125

40 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazon 032684157 gladysherrera@pangua.gob.ec
Barrionuevo Sandoval Katty Elizabeth Analista de Presupuesto 114

41 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 enma.manotoa@pangua.gob.ec
Manotoa Mejia Enma Lucia Analista de Contabilidad 114

42 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 wilfrido.gavilanez@pangua.gob.ec
Gavilanez Salazar Wilfrido Abelardo Recaudador 103

43 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 jenny.dominguez@pangua.gob.ec
Dominguez Mejia Jenny Donna Recaudador 103

44 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 guido.chulco@pangua.gob.ec
Chulco Quishpe Guido Fabian Especialista de Rentas 2 103

45 DIRECCION FINANCIERO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 cristian.aguacunchi@pangua.gob.ec
Aguacunchi Basantes Cristian Roberto Secretario Ejecutivo Financiero 114

46 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Defdz Arequipa Douglas Wilfrido Analista de Guardalmacen General 120 douglas.defaz@pangua.gob.ec

47 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.albarracin@pangua.gob.ec
Albarracin Manotoa Luis Rene Bodeguero 120

48 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 willian jaramillo@pangua.gob.ec
Jaramillo Falcon Willian Eustorgio Tecnico de Mantenimiento y Servicios Gene 120

49 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 robinson.topanta@pangua.gob.ec
Toapanta Gallardo Robinson Saul Analista de Compras Publicas 112

50 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Herrera Falcon Gladys Elizabeth Analista de Talento Humano 112 katty.barrionuevo@pangua.gob.ec

51 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 herman.ortiz@pangua.gob.ec
Ortiz Bautista Herman Oswaldo Analista de Sistemas 112

52 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Barragan Barragan Jaqueline Maricela Asistente de Talento Humano 108 jagueline.barragan@pangua.gpb.ec

53 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Caisa Chasipanta José Lorenzo Especialista de Compras Publicas 2 121 jose.caisa@pangua.gob.ec

54 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 aracely.sandoval@pangua.gob.ec
Sandoval Dias Aracely Piedad Secretario Ejecutivo Administrativo 111

55 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 aracely.sandoval@pangua.gob.ec
Arcos Maroto Manuel Alejandro (C.A.) Especialista de Talento Humano 2 112

56 DIRECCION ADMINISTRATIVA Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Silva Campaiia Jefferson Josseph (C.A.) Analista de Compras Publicas 121 jefferson.silva@pangua.gob
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57 Especialista Atencion a Grupos Vulnerables |UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campana El Corazén 032684157 layter.arcos@pangua.gob.ec
Arcos Madrid Layter Litardo y Des. Social 2 122
58 Promotora en Apoyo a la Juventud y UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campana El Corazon 032684157 daysi.gavilanez@pangua.gob.ec
Gavilanez Salazar Daysi Cecilia Adultos Mayores 122
59 UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157
Duchicela Millingalli Jorge Santiago Trabajadora de Asistencia Social 122 jorge duchicela@pangua.gob.ec
60 Miembro Principal de la Junta Cantonal UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campana El Corazén 032684157 delita.bautista@pangua.gob.ec
Bautista Sanchez Delita Patricia Abogada 129
61 Miembro Principal de la Junta Cantonal UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campana El Corazon 032684157 victor.intriago@pangua.gob.ec
Intriago Parraga Victor Fabian (C.A.) Trabajador 129
62 Miembro Principal de la Junta Cantonal UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Calle Sucre y Ramén Campariia El Corazén 032684157 sandra.paredes@pangua.gob.ec
Paredes Marcalla Sandra Maribel Psicologa 129
63 Técnico de Infraestructura y Disefio de DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramén Campana El Corazén 032684157 oner.casanas@pangua.gob.ec
Casafias Pérez Oner Germanico Proyectos 102
64 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 zoila.vizcaino@pangua.gob.ec
Vizcaino Pacheco Zoila Elena Vulcanizadora 102
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~
65 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.guzman@pangua.gob.ec
Guzman Espin Luis Alberto Director de Gestion Ambiental y Saneamient 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~
66 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 gabriela.rivera@pangua.gob.ec
Rivera Correa Gabriela Fernanda Especialista de Prevencion y Control Ambien 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~
67 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 bolivar.quintana@pangua.gob.ec
Quintana Vargas Bolivar Octavio Analista de Planes de Licencias y Estudios A 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~
68 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramén Campaiia El Corazén 032684157 manuel.coronel@pangua.gob.ec
Coronel Camacho Manuel Fabricio Analista de Gestion de Riesgos y Mineria 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y
¢ fi 5 jose. @pangua.gob.
69 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramén Campana El Corazén 032684157 ose.casanas@pangua.gob.ec
Carrillo Casafas Jose Luis Tecnico de Camales 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~ . .
70 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.guzman@pangua.gob.ec
Vargas Vargas Amado Hedilberto Trabajador de Aseo de calles 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y ~ . .
71 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.guzman@pangua.gob.ec
Yanchaliquin Yanchaliquin José Acencio Trabajador de Aseo de Calles 133
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Y . A
72 SANEAMIENTO Calle Sucre y Ramén Campafia El Corazén 032684157 roberth.bravo@pangua.gob.ec
Espin Beltran Maria José Asistente de Gestion Ambiental y Saneamien| 133
73 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 marco.zurita@pangua.gob.ec
Zurita Alava Marco Vinicio Director de Obras Publicas 107
74 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 edzon.rodriguez@pangua.gob.ec
Rodriguez Velastegui Edzon Patricio Secretario Ejecutivo de Obras Publicas 107
75 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 edgar timbiano@pangua.gob.ec
Timbiano Jacho Edgar Ricardo Especialista de Fiscalizacion 2 107
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76 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 hector.cerda@pangua.gob.ec
Cerda Manotoa Hector Eduardo Especialista de Vialidad y Equipo Caminero 2 126
77 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 cristian.rosero@pangua.gob.ec
Rosero Armijo Cristian David Coordinador de Agua Potable y Alcantarillad( 107
78 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.guzman@pangua.gob.ec
Querido Tapia Victor Emilio Auxiliar de Agua Potable 107
79 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Calle Sucre y Ramoén Campaiia El Corazén 032684157 luis.guzman@pangua.gob.ec
Manotoa Falcon Robin Gustavo Asistente de Agua Potable y Alcantarillado 107
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO aplica
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/1/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE CULTURA, TURISMO, RECREACION Y COMUNICACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Nuvia Timbiano Albdn

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

nuvia.timbiano@pangua.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(032) 684 072 ext 124
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